می کنند یا با دل زدگی فناوری را رها می کنند.

مدیرعامل انجمن بلاکچین در گفت وگو با راه پرداخت مطرح کرد

دردسر بزرگ تعرفه
انتشار وایت پیپر بیت کوینجدید گاز برای ماینرها

یک روز تاریخی در دنیای تجارت جهانی شده است

اهمیت 9 آبان برای بیت کوین

HISTORYتاریخ

ســی و یکم اکتبر 200۸ برابر بــا نهم آبان
13۸6، ساتوشــی ناکاموتــو، خالق مرموز
بیت کویــن، وایت پیپــر بیت کویــن را کــه شــامل
اهداف، نقشــه راه و نحوه عملکرد این رمزارز بود،
منتشــر کرد و بــه ایــن ترتیــب، بیت کویــن به طور
رسمی به جهان معرفی شد. مدتی بعد از انتشار
اینترنتی ایــن وایت پیپر، بیت کوین عرضه شــد و
به عنوان یک سیستم مالی خود را به سیستم های